
                                                                                                                                                 

       

Istituto Comprensivo “Pasquale Tola” 

Via Monte Grappa, 81 – 07100 Sassari       Tel.  079/2845254 

E-mail: ssic855005@istruzione.it    PEC: ssic855005@pec.istruzione.it 

C.F. 92150600903              Cod. Meccanografico SSIC855005 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di dover procedere all'assegnazione dell’incarico di responsabile mensa scolastica per l’a.s. 2024-2025 per 

la contestazione immediata di eventuali problematicità che dovessero evidenziarsi durante il servizio di mensa scolastica e 

relative indicazioni generali in merito alla contestazione stessa 

VISTA la presenza durante il periodo mensa delle SS.LL.  

 

DECRETA 

Che il seguente personale docente di classe (scuola primaria tempo pieno) e di sezione (scuola dell’infanzia tempo ordinario), è 

delegato a contestare irregolarità presenti nel pasto somministrato agli alunni in qualità di responsabile mensa scolastica, ciascuno per 

la propria classe e/o sezione secondo il proprio orario di servizio. In caso di assenza si verrà sostituiti dal responsabile di plesso che 

deve essere opportunamente informato. 

Via Cattalocchino Carta Maria Grazia/Ara Maria 

Antonietta 

Piu Carmela/Cicalò Isabella 

Quartiere Rizzeddu Via 

Madrid 

Soro Anna/Fancellu Annarita Piredda Lorenza/Tanda Simonetta-Sechi Anna Rita 

Quartiere Rizzeddu Via 

Washington  

Carta Manuela/Miazza Valeria Pilo Elisabetta/Sannia Monica 

Sassari 8° Circolo Paggiolu Sara/Caddeo Eugenio Villani Maria Laura/Soggia Maria Caterina 

Località Rizzeddu Via 

Washington 

Pais Maria Antonietta/Piga Chiara Biddau Ivana/Caputo Luigina 

Località Rizzeddu Via 

Rockefeller 

Galiano Bove Assunta 

Donata/Bella Maria Paola 

Demurtas Maria Bernardetta/Murgia Simona 

 

Tale contestazione deve essere effettuata con tempestività e chiarezza. Seguirà comunicazione circa modalità di contestazione.  

 

Il Dirigente Scolastico 

(Maria Grazia Falchi) 

FIRMA DIGITALE 

A Tutti gli interessati, Albo, Sito Web 

mailto:ssic855005@istruzione.it
mailto:ssic855005@pec.istruzione.it



		2024-09-17T09:15:56+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO PASQUALE TOLA


		2024-09-17T11:08:24+0200
	MARIA GRAZIA FALCHI




